
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/1/2023        
         Lublin, dnia 19.04.2023 r.                                         

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
„Robota budowlana polegająca na dobudowie dwukondygnacyjnego segmentu z centralną 

rejestracją moduł D, wraz z dostosowaniem pomieszczeń  w ramach realizacji projektu przebudowa 
i rozbudowa  WOMP CPL w Lublinie” 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 19.04.2023 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.04.2023r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/womp_lublin). 
 
 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 
Cena  

 Termin realizacji przedmiotu umowy 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
„JUR-AND” Sp.J.  

Jerzy Kościk Andrzej Wrona 
ul. Inżynierska 6 

20-484 Lublin 

Cena: 6 029 051,89 zł 

Termin realizacji: 7 miesięcy 

2 
SWIETELSKY Sp. z o.o. 

ul. Cisowa  9 
20-703 Lublin 

Cena: 6 125 210,55 zł 

Termin realizacji: 7 miesięcy 

 
 


